BASHKIA BERAT

GRAFIKU | PUNIMEVE

PROJEKTI: NDERHYRJE REHABILITUESE NE MURET MBAJTES DHE TERRENE NE TERRITORIN E BASHKISE, NE KUADER TE

MBROJTJES CIVILE

[ w ] Pérshkrimi Kohézgjatja | MI |  m2 [ M3 [ M4 | wms [ me
Zona 1
1 Punime prishje, gérmimi dhe transporti 2 muaj 1 1
2 Punime pér ndértimin e murit mbajtés 5 mugj 1 1 1 1 1
Zona 2
1 Matje dhe porosia e mrjetés kundér rénies sé guréve 2 mugaj
2 Ndértimi i traut b/a 3 mugj 1 1 1
3 Vendosja e rrjetés kundér rénies sé guréve 3 muaj 1 | 1
Zona 3
1 Punime gérmimi dhe transporti 2 muagj 1 1
2 Punime pér ndértimin e murit mbajtés 4 muaj 1 1 1 1
3 Rrafshimi i skarpatés 1 muqj 1
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